

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na : **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 312 w zakresie budowy ścieżki rowerowej na odcinku od m. Wielichowo – m. Ziemin**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Proszę o określenie kodów odpadów przewidzianych do utylizacji w 6 pozycji kosztorysu ofertowego: „*Rozebranie toru kolei wąskotorowej (załadunek i wywiezienie stalowych szyn kolejowych na składowisko Średzkiej Kolei Powiatowej, ul. Niedziałkowskiego 25, 63-000 Środa Wielkopolska), pozostały materiał z rozbiórki - podkłady, podtorze (załadunek i wywiezienie na składowisko Wykonawcy z utylizacją)*”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje poniżej kody odpadu wg Rozporządzenie Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.U. 2020 poz. 10, z późniejszymi zmianami):

17 02 04* Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. drewniane podkłady kolejowe)

17 05 07* Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje niebezpieczne

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

Pytanie 2:

Proszę o określenie ilości podkładów na mb. toru przewidzianego do rozbiórki. Jakich są wymiary podkładów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż do rozbiórki przewidziano linię kolejową długości 2,017 km o rozstawie torów 750 mm. Szacunkowa ilość podkładów od 1300 do 1400 szt./km.

Pytanie 3:

Proszę o określenie szerokości i grubości podtorza przewidzianego do rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż należy rozebrać podtorze w zakresie 0,40m x 3,50m x 2017m.

Pytanie 4:

Proszę o określenie parametrów drzew przewidzianych do nasadzeń w pozycji 4.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry drzew przewidzianych do nasadzenia. określono w specyfikacji D-09.01.01. Zieleń drogowa w pkt 2.5.1.

Pytanie 5:


Czy w ofercie należy uwzględnić pielęgnację drzew? Proszę o określenie okresu pielęgnacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż 3 letni okres gwarancyjny określono w specyfikacji D-09.01.01. Zieleń drogowa w pkt 5.2.3.

Został Dyrektora

Kinga Hedrych

REFERENT

Joanna Kawalek